suficiente para suportar a Contratação de empresa para o fornecimento de Gêneros
Alimentícios para Merenda Escolar para atender a Secretaria de Educação do
Município, requerida pela Secretaria de Educação do município com valor total da
despesa estimada no valor de R$ 44.247,55 (quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta e
sete reais e cinqüenta e cinco centavos), para o exercício fiscal de 2020.

São Pedro dos Crentes - MA, 03 de fevereiro de 2020.

Semaias M Silva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaãn® 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: